DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
Un ulteriore sviluppo dall'analizzatore portatile GA-12 provato e testato.
GA-12plus può essere equipaggiato con un massimo di 4 celle elettrochimiche. Di serie con la batteria Li-Ion.
Adatto per un test di fuliggine con volume di gas controllato elettronicamente.
Conserva una grande memoria in grado di memorizzare 32 rapporti di misurazione.
Prodotto in regola con la norma En50379.
Un'alternativa attraente ad altri analizzatori più grandi.

Differenti lunghezze disponibili con 2 metri di tubi di collegamento.
Z14-FILTER-INLINE
codice di ordinazione:
5µm insert - V-FELM082
codici di ordinazione:
20µm insert  -V-FELM252
Z14-BAT-CHARGER_02
codice di ordinazione:
Z02-LEAK-TEST-KIT
codice di ordinazione:
Z14-RUBBER-001
codice di ordinazione:
Z14-ETUI1
codice di ordinazione:
Z12-BLUE-TOOTH
codice di ordinazione:
Z12-USB-ADAP
codice di ordinazione:
pitot tube 500mm - Z00-PITOT-5002
pitot tube 800mm - Z00-PITOT-8002
codici di ordinazione:
Z14-MAGN-PT500
codice di ordinazione:
Z14-CONE-PT500
codice di ordinazione:
www.xearpro.com | GA-12p-IT-v01.01info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
7
450mm
PANELLO FRONTALE
VERSIONE CON SINGOLO SENSORE DI PRESSIONE
VERSIONE CON UN SUPPLEMENTARE
VERSIONE CON DOPPIO SENSORE DI PRESSIONE
TASTO DI STAMPA IMMEDIATA
TASTO POWER OFF
7 TASTI
DI NAVIGAZIONE
TASTO ON /
TASTO FUNZIONE
128 * 64 MONOCROMATICO
DISPLAY LCD
CON RETROILLUMINAZIONE
INGRESSO SENSORE PRESSIONE DIFFERENZIALE
VALIGIA DI TRASPORTO
SPUGNA DI ADATTAMENTO INTERNA
GA-12 PLUS ANALYSER
SONDA GAS
ALIMENTATORE
STAMPANTE
CARTA DA STAMPARE
RS232C CAVO
FILTRI
www.xearpro.com | GA-12p-IT-v01.01info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
8
SCHERMATE DI ESEMPIO
SCHERMATA DI ESEMPIO DEL PROGRAMMA
www.xearpro.com | GA-12p-IT-v01.01info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro